[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	11 июля 2019 г.

	№
	2115

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от                   18 января 2018 г. № 64 «Об образовании избирательных участков на территории МОГО «Ухта»

В целях уточнения сведений по избирательным участкам, администрация постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации МОГО «Ухта» от                18 января 2018 г. № 64 «Об образовании избирательных участков на территории МОГО «Ухта» следующего содержания:

- позицию № 373 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«
	373
	Здание ГБУЗ РК «Ухтинская ФТП»,

наб. Нефтяников, д.1,

т. 76-68-00
	набережная Нефтяников: д.2, 3;

пр-д Строителей: д.1, 3, 5, 7, 7в

»
- позицию № 401 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«
	401
	Здание МОУ «НОШ № 23»,

пгт.Ярега, ул.Строительная, д.10,

т.75-32-42
	ул. Нефтяников: д.2, 6, 8, 10;

ул. Строительная: все дома

»
- позицию № 402 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«
	402
	Здание

МОУ «СОШ № 15»
	ул. Космонавтов: все дома;

ул. Нефтяников: д.4, 4а;

2

	пгт.Ярега, ул.Октябрьская, д.30,
т.75-47-96
	ул. Октябрьская: д.37, 39, 40, 43, 44, 46, 47, 48, 49, 51, 53, 56, 65, 67;

ул. Привокзальная: все дома;

ул. Путейская: все дома;

ул. Советская: д.14, 16

»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном Портале администрации МОГО «Ухта».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» по вопросам организации деятельности администрации МОГО «Ухта».
Руководитель администрации МОГО «Ухта»                                     М.Н. Османов